
 
HÖJ KOMPETENSNIVÅN INOM SVENSK HOMEOPATI – EN EKONOMISK SATSNING FRÅN SFVH  
 
FÖR EN FRAMTID DÄR HOMEOPATI ÄR EN ERKÄND OCH RESPEKTERAD BEHANDLINGSMETOD I SVERIGE.  
 
Svenska Föreningen för Vetenskaplig Homeopati - SFVH är stolta över att presentera en ekonomisk 
satsning  som syftar till att höja kompetensnivån hos svenska diplomerade homeopater som idag saknar 
en basmedicinsk utbildning motsvarande 64 högskolepoäng. Detta initiativ kommer att löpa från 1 
januari 2024, till 31 december 2026.  

Varför detta initiativ?  
Efterfrågan på kvalificerade homeopater har ökat markant under de senaste åren. För att möta denna  
efterfrågan och säkerställa att homeopati blir en alltmer erkänd och respekterad behandlingsmetod i 
Sverige,  ser vi det som vår plikt att stödja utbildning och fortbildning inom området.  
 
Vem kan dra nytta av detta?  
Medlem i SFVH 
Diplomerad homeopat, med utbildning om minst tre år och intyg om minst 600 lärarledda timmar.  
Utbildningen ska vara godkänd av något av de svenska förbunden KHY (Klassiska Homeopaters 
Yrkesförbund) eller SHR (Svenska Homeopaters Riksförbund).  

Hur fungerar det?  
SFVH erbjuder ett ekonomiskt stöd som täcker 50% av det månatliga beloppet för en basmedicinsk 
utbildning, upp till max 2000 SEK per månad. Detta stöd kommer att utbetalas mot kvitto per månad (max 
en månad gammalt från betalning) till den studerande. Om betalning skett årsvis behöver du höra av dig 
via mail till SFVH varje månad för att få utbetalning (homeopatiframjandet@gmail.com). 

Viktigt: För att kvalificera sig för detta stöd måste utbildningsbevis med kursinnehåll 
för homeopatiutbildningen kunna uppvisas.  

Den basmedicinska utbildningen som studenten väljer att läsa ska vara validerad och godkänd av 
Svenska  Akupunkturförbundet. Det är ett yrkesförbund som har en etablerad roll inom svensk 
sjukvård.  
De godkända utbildningarna finns här:  
ArcanumSkolan, https://arcanum-homeopati.se/basmedicin/  
Basmedicinska Akademin, https://www.basmedicinska.se/  
Hälsopraktik i Norden, Basmedicin – Hälsopraktik i Norden AB  

Syfte  
Att höja kompetensnivån hos diplomerade homeopater i Sverige. Genom detta ekonomiska stöd till en  
kompletterande utbildning som ger ökad medicinsk kunskap och ökad patientsäkerhet, hoppas vi kunna 
bidra  till detta mål och därmed stärka homeopatins ställning i Sverige.  

Hur ansöker man?  
Mejla föreningen så skickas ett ansökningsformulär till dig: homeopatiframjandet@gmail.com  

Vi ser fram emot att tillsammans med er arbeta för en bättre och mer kompetent framtid inom 
svensk  homeopati.  
 
Med vänliga hälsningar,  
Styrelsen Svenska Föreningen för Vetenskaplig Homeopati 


